
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 16:00 CET

(20:00 Местное время)
Астана Арена, Нур­Султан

Федерация футбола Казахстана Футбольная ассоциация Кипра

1 (1) (0) 2
  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  3  Темирлан Ерланов   
  5  Исламбек Куат   
  6  Айболь Абикен   
(К)  9  Бауыржан Исламхан   
  11  Ян Вороговский   
  13  Токтар Жангылышбай   
  14  Юрий Перцух   
  15  Александр Марочкин   
  16  Гафуржан Суюмбаев   

  1  Костас Панайи  (В) 
  3  Николас Янну   
(К)  4  Гиоргос Меркис   
  8  Хамбос Кириаку   
  10  Пиерос Сотириу   
  13  Яннис Кусулос   
  14  Костас Мидиккис   
  15  Фотис Папулис   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   
  20  Яннис Кости   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
4  Виктор Дмитренко   
7  Сергей Хижниченко   
8  Асхат Тагыберген   
10  Георгий Жуков   
17  Дмитрий Мирошниченко   
18  Дмитрий Шомко   
20  Максим Федин   
21  Абзал Бейсебеков   
23  Олжас Керимжанов   

12  Урко Пардо  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
2  Антреас Каро   
5  Яннис Питтас   
6  Михалис Янну   
7  Такис Захариу   
9  Димитрис Христофи   
11  Энтони Георгиу   
16  Матья Шполярич   
17  Маргаса   
21  Гиоргос Папагеоргиу   
23  Георгиос Экономидес   

  Тренер
  Михал Билек

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Рефери
  Крейг Поусон (ENG)

  Четвертый рефери
  Стюарт Эттуэлл (ENG)

  Помощник рефери
  Ли Беттс (ENG)
  Иан Хассин (ENG)

  Делегат УЕФА
  Мохамед Таа (FRA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Казахстана Футбольная ассоциация Кипра

1 (1) (0) 2

16  Гафуржан Суюмбаев    5'      
     

     
      25' 4  Гиоргос Меркис   

9  Бауыржан Исламхан    25'      
     

3  Темирлан Ерланов    34'      
     

3  Темирлан Ерланов    39'      
     

     
      44' 14  Костас Мидиккис   

     
      46' 14  Костас Мидиккис  (Заменен) 

7  Такис Захариу  (На замену) 

6  Айболь Абикен    50'      
     

13  Токтар Жангылышбай  (Заменен) 
7  Сергей Хижниченко  (На замену)  61'      

     
     
      61' 4  Гиоргос Меркис  (Заменен) 

16  Матья Шполярич  (На замену) 

5  Исламбек Куат    64'      
     

14  Юрий Перцух    72'      
     

     
      73' 10  Пиерос Сотириу   

6  Айболь Абикен  (Заменен) 
20  Максим Федин  (На замену)  80'      

     
     
      84' 3  Николас Янну   

     
      88' 15  Фотис Папулис  (Заменен) 

17  Маргаса  (На замену) 
5  Исламбек Куат  (Заменен) 

8  Асхат Тагыберген  (На замену)  90'      
     

Федерация футбола Казахстана ­ Футбольная ассоциация
Кипра
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 16:00 CET (20:00 Местное
время)

Астана Арена, Нур­Султан

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


